
ZARZĄDZENIE NR 152/17
WÓJTA GMINY MIĘKINIA

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.) Wójt Gminy Miękinia zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień w składzie:

1. Przewodnicząca – Dorota Litwin

2. Sekretarz – Monika Międzyrzecka

3. Członek – Krzysztof Baran

4. Członek – Anna Nadolna

5. Członek- Izabela Urbanowicz-Amałowicz

6. Członek- Aneta Guettner

7. Członek- Jakub Burdzy

8. Członek- Paweł Zachary

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 109/16 Wójta Gminy Miękinia z dnia 28 października 2016 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miękinia

Jan Marian Grzegorczyn

Id: 58C418BB-8CC2-4602-A483-1FD3C8F6323F. Podpisany Strona 1




